湖北师范大学 2023 年专升本退役大学生士兵

免试资格初审结果公示

根据《省教育厅关于做好 2023年湖北省普通高等学校

专升本工作的通知》（鄂教高函〔2023〕２号）文件精神，

现将申请我校 2023 年普通专升本退役大学生士兵免试的考

生资格初审结果予以公示：

序号 姓名 身份证号码 是否具备免试资格

1 吴鎔熙 360622********3917 是

2 陈夏莲 420683********6148 是

公示时间：4月 20 日至 4 月 24 日。在公示期内若对审

核结果有异议的，可实名向我处反馈。

联系电话：0714-6575962

邮箱：jwc@hbnu.edu.cn

湖北师范大学教务处

2023 年 4月 20日

mailto:jwc@hbnu.edu.cn